

### SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ III.

Stavba:	Stavební úpravy, přístavba, nástavba a půdní vestavba MŠ Násedlovice
Místo:	Násedlovice, p.č.
Investror:	Obec Násedlovice, Násedlovice 129, 696 36 Násedlovice
Autor:	akad. arch. Ing. arch. Jan Velek, Ing. arch. Petra Kollárová
TDI:	Ing. Michal Rak
AD:	Ing. arch. Petra Kollárová
Zhotovitel:	Stavební firma Plus s.r.o., Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín

<i>pořadové číslo</i>	<i>popis</i>	<i>specifikace</i>	<i>částka Kč bez DPH</i>	<i>číslo přílohy</i>	<i>naplněn / nenaplněn</i>
23	ZÁBRADLÍ A MADLO V INTERIÉRU	vícepráce	53 605,00	01	naplněn
24	DOPLNĚNÍ VYTÁPĚNÍ O EXTERNÍ ZÁSOBNÍK TUV	vícepráce	22 361,00	02	naplněn
25	VENKOVNÍ ZÁBRADLÍ	vícepráce	20 000,00	03	naplněn
26	VNITŘNÍ ROLETY	vícepráce	32 000,00	04	naplněn
27	ODVĚTRÁNÍ KUCHYNĚ	vícepráce	50 904,00	05	naplněn
28	ELEKTRO - SILNOPROUD	vícepráce	23 824,00	06	naplněn
29	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	vícepráce	59 200,00	07	naplněn
30	OKAPOVÝ CHODNÍK, ZÁMKOVÁ DLAŽBA	vícepráce	50 881,00	08	naplněn
31	SKLEP ZÁZEMÍ MŠ	vícepráce	17 204,00	09	naplněn
32	OPLÁŠTĚNÍ VZT	vícepráce	4 900,00	10	naplněn
33	ZÁZEMÍ MŠ	vícepráce	88 449,00	11	naplněn

V Násedlovicích dne 18. června 2018

<b>Změnový list č. 23</b>
---------------------------

<b>Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD</b>
---

popis: Zábradlí a madlo v interiéru

zdůvodnění: změna

Byl vznesen dodatečný požadavek paní ředitelky na doplnění schodiště o madlo pro děti ve výšce 40 cm od podlahy. V dokumentaci pro provedení stavby bylo zakreslené zábradlí, avšak ve výsledném položkovém rozpočtu tato položka chybí. Zábradlí však musí být instalováno, jelikož bez něj by nebyla možná kolaudace.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 53 605,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-23	Zábradlí, madlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>53 605,35</b>
1	767000001	D+M schodišťového zábradlí včetně nátěru MAT RAL 7011	m2	10,00000	4 290,00	42 900,00
2	767000002	D+M Madel včetně nátěru MAT RAL 7011	m	9,00000	1 075,56	9 680,04
3	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	525,80040	1,95	1 025,31

**Změnový list č. 24****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Doplnění vytápění o externí zásobník TUV

zdůvodnění: změna

Změna je vyvolána nedostatečným počtem komínových průduchů (projekt předpokládal 3, reálně jsou pouze 2). Tím není možno provést napojení 2ks závěsných kondenzačních kotlů každý do jednoho komínového průduchu a dopojení odvětrání digestoře.

Nové řešení je navrženo odpojením stávajícího spotřebiče – plynového ohřivače TUV a nahrazením zásobníkem na TUV s ohřevem z dvojice nových kotlů.

Toto řešení je z pohledu vyšetření jednoho komínového průduchu jediné možné a navíc je ekonomicky výhodné pro ohřev TUV.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 22 361,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

## Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-24	Doplnění vytápění o externí zásobník TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01 Potrubní rozvody</b>						<b>5 892,00</b>
1	5	Potrubí CU 28x1, 20% tvarovek, vč. objímek a závěsů	m	12,00000	436,00	5 232,00
2	11	Tepelná izolace potrubí 28x1	m	12,00000	55,00	660,00
<b>Díl: 02 Armatury</b>						<b>-11 272,00</b>
3	28	Vyvažovací ventil Danfos DN 25	ks	-4,00000	2 818,00	-11 272,00
<b>Díl: 732 Zařizovací předměty</b>						<b>23 415,00</b>
4	73211	OKC 200 NTR/BP - ohříváč stacionární 200l	kus	1,00000	16 280,00	16 280,00
5	725539105R00	Montáž.ohříváčů, ostatní typy 200 l	soubor	1,00000	1 734,00	1 734,00
6	73212	Expanzomat Refix DD DD 25/10 pro TuV	kus	1,00000	1 925,00	1 925,00
7	73213	Flowjet 3/4 - uzavírací armatura s vypouštěním zajišťující průtok nádobou	kus	1,00000	545,00	545,00
8	73214	konzola s páskou pro Refl ex/Refi x 8-35 litrů	kus	1,00000	219,00	219,00
9	73216	Připojovací sada AG 1	kus	1,00000	2 552,00	2 552,00
10	73220	šroubení uzavíratelné k čerpadlům 1"	kpl	1,00000	160,00	160,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 908,00</b>
11	R6	potrubí včetně tvarovek a závěsů; DN25	bm	6,00000	258,00	1 548,00
12	R10	Izolace pro potrubí tl.13 mm; DN25	bm	6,00000	60,00	360,00
<b>Díl: 732 Zařizovací předměty</b>						<b>2 418,00</b>
13	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	4,00000	376,00	1 504,00
14	734245123R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závít GIACOMINI R60 DN 25	kus	1,00000	345,00	345,00
15	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	116,00	232,00
16	734295213R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 25	kus	1,00000	337,00	337,00

**Změnový list č. 25****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Venkovní zábradlí

zdůvodnění: změna

V rámci změny č. 10 bylo upravené venkovní schodiště na zahradu. Toto schodiště je nutné doplnit o zábradlí. V rámci výstavby došlo k mírným odchylkám oproti projektu, z důvodu špatného geodetického podkladu. Na základě toho muselo být schodiště delší a širší. Tato změna způsobila zvětšení plochy zábradlí (ocelová síť), které má za následek navýšení ceny.

souhlas: investor – Vlasta Mokrý, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 20 000,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-25	Venkovní zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 000,00</b>
1	767000001	Příplatek za D+M plochy sítí pod 2m2	kpl	8,00000	2 500,00	20 000,00

<b>Změnový list č. 26</b>
<b>Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD</b>

popis: Vnitřní rolety

zdůvodnění: Změna

Na základě požadavku paní ředitelky byly do interiéru doplněny vnitřní zastiňovací rolety. Pro nacenění byla použita cenová nabídka vypracovaná na základě zaslaného výkresu. Avšak na základě změnového listu č. 9, kde byly okna, kvůli neodbornému dozvění, rozšířeny o 15 cm bylo nutné cenovou nabídku aktualizovat na základě skutečného zaměření na stavbě. Tato změna způsobila cenové navýšení.

souhlas: investor – Vlasta Mokrý, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 32 000,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.



### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-26	Vnitřní rolety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 786</b>		<b>Čalounické úpravy</b>				<b>31 999,96</b>
1	553001	Roletka TWINROLL 985x2650 mm	ks	6,00000	9 632,50	57 795,00
2	553002	Roletka TWINROLL 1450x2410 mm	ks	7,00000	13 149,50	92 046,50
3	553003	Roletka TWINROLL 1450x2400 mm	ks	1,00000	13 149,50	13 149,50
4	553465011R	Roleta 1350x 2300 mm	kus	-8,00000	10 600,20	-84 801,60
5	553465011R1	Roleta 900x 2540 mm	kus	-6,00000	7 698,24	-46 189,44

**Změnový list č. 27****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Odvětrání kuchyně

zdůvodnění: změna

Při stavebních úpravách dle změnového listu č. 12 byla stavebně upravena kuchyně. Zařizovací předměty a vybavení zůstalo původní až na digestoř, která byla již v havarijním stavu. Jelikož stávající vybavení kuchyně bylo modernizováno dle nových standardů navrhujeme osazení již modernější a výkonnější, gastro digestoře nad oběma vařiči. Nová digestoř je nástěnná, šikmá, nerezová v rozměru 1400 x 600 mm s odvodem 715 m<sup>3</sup> vzduchu.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 50 904,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-27	Odvětrání kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 791,85</b>
1	970031300R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	0,45000	3 981,89	1 791,85
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>53 962,00</b>
2	728000001	D+M digestoř, ventilátor, přívod vč. žaluzie, spiro potrubí, elektro přívod	kpl	1,00000	55 542,00	55 542,00
3	R72896555	Vývod pro digestoř	kpl	-1,00000	1 580,00	-1 580,00
<b>Díl: 729</b>		<b>Zdravotechnika</b>				<b>-4 850,00</b>
4	R729665	D+M digestoře	kpl	-1,00000	4 850,00	-4 850,00

**Změnový list č. 28****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Elektro – silnoroud VCP

zdůvodnění: změna

V rámci dodávky nábytku má být ve dvou třídách instalovaná vertikální zelená zahrada. Tato zahrada musí být napojena na elektro, vodu a odpad. Na základě skutečného zaměření na stavbě bylo doporučeno jiné napojení v rámci elektra a bylo nutné přesekat elektro. Dále paní ředitelka vznesla požadavek na doplnění více zásuvek a vypínačů z provozního hlediska. Toto doplnění je navrženo po prohlídce skutečného provedení na stavbě.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 23 824,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-28	Elektro - silnoproud VCP - učebny, kotelna, květiny, protipožár

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Kabely pod omítkou CYKY(Lo)</b>				<b>3 295,00</b>
1	R4	Kabel 1-H07 V-K/CYA/10mm2	m	25,00000	30,30	757,50
2	R5	Kabel CYKY J 3x2,5mm2	m	48,00000	19,00	912,00
3	R6	Kabel CYKY J 3x1,5mm2	m	125,00000	11,60	1 450,00
4	R7	Kabel Jysty 2x2x0,8	m	15,00000	11,70	175,50
<b>Díl: 03</b>		<b>Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro v design dle architekta - soustředěny ve vícenásobných rá</b>				<b>6 516,30</b>
5	R19	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami, IP44, do vícenásobných rámečků komplet 230V/16A(zapuštěná , montáž). vč.rámečků	ks	13,00000	207,80	2 701,40
6	5695161	Zásuvka jednonásobná IP 44 montáž na zeď	ks	4,00000	270,60	1 082,40
7	R22	Přepínač střídavý dvojitý faz.6+6, komplet 230V/10A, IP44-zapuštěná montáž	ks	6,00000	255,80	1 534,80
8	R23	Jistič 16/1 B	ks	4,00000	204,60	818,40
9	R29	svorka bečo pospojení kotelna	kpl	1,00000	280,50	280,50
10	R30	Přístrojová krabice univerzální	ks	19,00000	5,20	98,80
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>14 012,20</b>
11	R54	Montáž (práce) včetně dopravy	kpl	1,00000	9 560,00	9 560,00
12	R55	Úpravy stávajících rozvodů, práce na stávajícím zařízení, dohledání stávajících vývodů, přepojení,, naspojování atd.	hod	2,00000	261,10	522,20
13	R56	Stavební přípomocce - vrtání prostupů, drážkování, niky pro rozváděče, odvoz materiálu, začištění,, lokální výmalba atd.	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
14	R57	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,00000	330,00	330,00
15	R58	Demontáž stávající elektroinstalace včetně odvozu, skládkovného atd.	hod	5,00000	250,00	1 250,00
16	R59	Zkoušky, revize	hod	2,00000	350,00	700,00

**Změnový list č. 29**

**Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Vodovodní přípojka

zdůvodnění: změna, chyba rozpočtu

Na základě požadavku VAK Hodonín byl zpracovaný projekt nové vodovodní přípojky, jelikož stávající přípojka kapacitně nevyhovovala. Ve výsledném položkovém rozpočtu toto nacenění chybí.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 59 200,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-29	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>21 500,00</b>
1	100000001	Výkopové práce	m	21,50000	1 000,00	21 500,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>7 400,00</b>
2	960000001	Vybourání a odvoz stávajících šachet	kpl	1,00000	7 400,00	7 400,00
<b>Díl: F1031</b>		<b>Přípojka vody</b>				<b>30 300,00</b>
3	10310001	Práce VaK	kpl	1,00000	8 700,00	8 700,00
4	10310002	D+M vodoměrná šachta	ks	2,00000	10 800,00	21 600,00

**Změnový list č. 30****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Okapový chodník, zámková dlažba

zdůvodnění: Změna

Z důvodu špatného geodetického podkladu nesouhlasily výšky okolního terénu vůči nově navrženým výškám. Je nutné výškově upravit navazující komunikaci a přeskládat stávající zámkovou dlažbu. V rámci změnového výkresu C.3 jsou zrušené dva schody a nahrazeny mírným spádem, který bude ukončený obrubníkem. Dále z důvodu ochrany velkoformátových oken rušíme okapový chodník z kačírku (podél travnaté plochy) a nahrazujeme dlažbou, aby nedošlo k rozbití oken při sečení travnatých ploch.

Okapový chodník z kačírku byl doplněn k uliční fasádě na základě změny skladby z předchozí žádosti.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 50 881,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.



## Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-30	Okapový chodník, zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>3 540,80</b>
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	38,00000	45,60	1 732,80
2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	45,20000	40,00	1 808,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>24 451,53</b>
3	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	38,00000	210,00	7 980,00
4	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20	m3	4,72000	2 877,23	13 580,53
5	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,32745	26 000,00	8 513,70
6	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	-4,72000	1 191,25	-5 622,70
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>2 005,20</b>
7	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	7,20000	278,50	2 005,20
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>4 200,00</b>
8	800000001	D+M ocelový poklop	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>4 863,12</b>
9	916561111RT71	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	24,00000	202,63	4 863,12
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 740,37</b>
10	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 - okap. chodník	m3	1,44000	1 208,59	1 740,37
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 977,90</b>
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	19,22062	415,07	7 977,90
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>759,33</b>
12	711823121RT5	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	7,20000	102,59	738,65
13	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m	%	7,38650	2,80	20,68
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 342,44</b>
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	3,16800	83,75	265,32
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,16800	95,00	300,96
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,19200	5,00	300,96
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,16800	150,00	475,20

**Změnový list č. 31****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Sklep nad zázemí MŠ

zdůvodnění: Změna

Při stavebních úpravách zázemí MŠ byla zjištěna špatná izolace stropu ve sklepech. Nad stropem byla betonová plocha, kudy se dříve shazovalo uhlí. Betonová plocha již neplní svůj účel a naopak zhoršuje technický stav sklepu. Jelikož probíhají stavební úpravy celého zázemí, je nutné upravit i stropní izolaci ve sklepech. Z toho důvodu je navrženo vybourání betonové plochy, navrženo nové izolace a zasypaní zeminou.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 17 204,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-31	Sklep zázemí MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>4 300,80</b>
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,00000	164,50	2 303,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	14,00000	33,70	471,80
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	14,00000	109,00	1 526,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>12 903,56</b>
4	711191272R00	Izolace proti zem. vlhkosti, ochran. textilie, svislá	m2	50,00000	31,41	1 570,50
5	711150016RAA	Izolace proti vodě asphalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 5 mm vložka polyesterové	m2	25,00000	378,74	9 468,50
6	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	55,00000	32,20	1 771,00
7	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě , výšky do 12 m	%	33,41500	2,80	93,56

<b>Změnový list č. 32</b>
---------------------------

<b>Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD</b>
---

popis: Opláštění VZT

zdůvodnění: Změna

V projektu nebylo počítáno s opláštěním VZT jednotek. Z důvodu snadného přístupu nepovolaných osob navrhujeme tyto jednotky oplástit a doplnit revizními dvířky v požadovaném prostoru.

souhlas: investor – Vlasta Mokrá, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 4 900,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

### Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-32	Opláštění VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 342</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>4 900,00</b>
1	342000001	D+M opláštění VZT	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00

**Změnový list č. 33****Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr  
SoD**

popis: Zázemí MŠ

zdůvodnění: Změna

Z důvodu provedených změn dle změnového listu č. 12 – úprava kuchyně je nutné upravit i zázemí kuchyně. V rámci zázemí provést opravy omítek u otvorů, kde byly osazeny nové výplně. Dále musí být v celé části provedena nová výmalba a na podlahu položit keramickou dlažbu, jelikož stávající litý beton je již v nevyhovujícím stavu a betonová rampa není v souladu s požadavky KHS.

souhlas: investor – Vlasta Mokrý, starostka

TDI – Ing. Michal Rak

AD – Ing. arch. Petra Kollárová

rozpočet: Celková cena je 88 449,00 Kč bez DPH, viz. podrobný rozpočet.

## Položkový rozpočet

S:	02-17-218	NÁSEDLOVICE - Obec - Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Násedlovice II
O:	ZR03	Změnové řízení - Dodatek č. 3
R:	218-ZR-33	Zázemí mateřské školky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>26 848,00</b>
1	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	320,00000	83,90	26 848,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>471,52</b>
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,13600	415,07	471,52
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>45 129,00</b>
3	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace	m2	45,00000	50,00	2 250,00
4	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	46,00000	80,00	3 680,00
5	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	46,00000	75,00	3 450,00
6	771575107RX	Montáž podlah keram. včetně dodávky lepidla , penetrace a spárovací hmoty	m2	45,00000	380,00	17 100,00
7	597623000	Dlaždice Taurus	m2	55,00000	300,00	16 500,00
8	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic , výšky do 12 m	%	429,80000	5,00	2 149,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>16 000,00</b>
9	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	320,00000	50,00	16 000,00

